ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° O 12016

Gabinete do Vereador, 23 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo estude a viabilidade de colocar uma academia ao ar livre
próximo ao Ginásio de Serra Velha. Seria interessante até para incentivar a prática de
esportes e academia também no interior, já que lá também existem jovens, crianças e
adultos que sentem vontade e a falta de práticas esportivas e melhor qualidade de vida.

QQidp 4 S 1 q
Vereador uorivaiao aa Silva- (L)OriflhO)

PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"